河北省职业技术教育研究所
关于举办河北省职业教育“双师型”师资队伍建设

学术论坛的通知

冀职研〔2022〕5 号

各市（含定州、辛集市）教育局，雄安新区公共服务局，省

属中等职业学校：

    高素质“双师型”教师队伍是发展职业教育的第一资源，

是支撑新时代职业教育改革的关键力量，是加快推进职业教

育现代化的重要保障。在深入学习贯彻党的二十大精神，喜

迎河北师范大学 120 周年校庆之际，决定举办河北省职业教

育“双师型”师资队伍建设学术论坛，邀请部分在师资队伍

建设方面有突出成效的中职学校分享经验，旨在引领和促进

我省职业教育“双师型”师资队伍建设，相关事宜通知如下：

一、会议时间

2022年 10 月 30日上午 8：30-11：30。

二、主讲嘉宾

1.河北城乡建设学校校长贺海宏；

2.河北经济管理学校校长郑学平；

3.中铁国资衡水铁路电气化学校校长王树斌；

4.张家口市职业技术教育中心党委书记秦占军；

5.迁安市职业技术教育中心校长郑立冬。

三、参会人员

各市职教研究室负责人、教研员，中等职业学校校长、

副校长、教务主任和专业带头人。

四、参会方式

登录“河北师范大学全国重点建设职教师资培养培训基

地平台”（https://hbzjpx.mh.chaoxing.com）--点击页面

右上角“登录”--“新用户注册”--“设置密码”--“获取

验证码”--登陆后“完善信息”--“提交”--“提交成功”

后返回原页面。用手机号和密码登录--报名加入《河北省职

业教育“双师型”师资队伍建设学术论坛》，点击“开始学

习”，找到对应直播即可。建议使用火狐、谷歌、360 极速

等浏览器。

平台技术支持：郑旭 15931693789，18032207157

省职教所联系人：谢勇旗 18031261201

河北省职业技术教育研究所

2022 年 10 月 25日

	2022年10月25日